PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
Te gjitha balancat jané né¢ LEKE

AB IMPEX 2014

PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
Nr |Pershkrimi i Elementeve SHENIMHE 31.12.2014 ¥ o 30122013
A SHITJET NETO | |
1 Shitjet neto LA 44.964.771 49.933.847
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit Sl - -
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) | 7 - -
Totali I te ardhurave | } 44.964.771 | 49.933.847
4 Materialet e konsumuara | 5.2.1 \ - -
5/ Kosto e punes §3r | (30.194.285) (23.294.572)
- Pagat e personelit (27.071.127)| (20.756.447)
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore | (3.123.158) : (2.538.125)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet g 523 (1.992.241)i (436.414)
7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit | 524 (11.024.247) (21.450.494)
8| Totali i shpenzimeve (4-7) (43.210.773) (45.181.480)
9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore | ‘ 1.753.998 4.752.367
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet |
- |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet |
|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll | - -
12| Te ardhura dhe shpenzime financiare |
12;1 1Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ
12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (220'015)? (328.285)i
12,3 Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit | (8.542) (13.265)
12,4  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1 (180.396) -
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) I 5.1.3 (408.953) (341.550)
14 FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 1.345.045 4.410.817

15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

___ewny)

(478.060)

16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

- |Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

. Lia

3932757

- !Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




